1. Барање 14-2531/7
· [bookmark: _Hlk128555369]Вкупен број на запишани деца во градинките во Република Северна Македонија колку се женски колку се машки во текот на 2019/20 година. 
Одговор: Вкупен број на запишани деца во градинките во Република Северна Македонија за 2019/20 година има 34668 деца од кои женски 16523, машки 18145. 
· [bookmark: _Hlk128555951]Вкупен број на запишани деца Роми во градинките во Република Северна Македонија колку се женски колку се машки во текот на 2019/20 година. 
[bookmark: _Hlk128556003]Одговор: Вкупен број на запишани деца Роми во градинките во Република Северна Македонија за 2019/20 година има 634 деца од кои женски 300, машки 334. 
· Вкупен број на запишани деца во градинките во Република Северна Македонија колку се женски колку се машки во текот на 2020/21 година. 
Одговор: Вкупен број на запишани деца во градинките во Република Северна Македонија за 2020/21 година има 28239 деца од кои женски 13455, машки 14775.
·  Вкупен број на запишани деца Роми во градинките во Република Северна Македонија колку се женски колку се машки во текот на 2020/21 година. 
Одговор: Вкупен број на запишани деца Роми во градинките во Република Северна Македонија за 2020/21 година има 326 деца од кои женски 143, машки 183. 
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